

2021年井河镇第三批大中型水库移民后期扶持资金项目

评审情况表

项目编号：N5116022022000135

2022-09-09

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川聚标建筑工程有限公司	是	是	/	/	第一成交候选人：四川上厦建设有限公司； 报价金额：1,241,595.00(元) （壹佰贰拾肆万壹仟伍佰玖拾伍元整）。 第二成交候选人：重庆渝乾实业有限公司； 报价金额：1,241,595.00(元) （壹佰贰拾肆万壹仟伍佰玖拾伍元整）。 第三成交候选人：四川伊瑞建设工程有限公司； 报价金额：1,241,595.00(元) （壹佰贰拾肆万壹仟伍佰玖拾伍元整）。
2	四川海纳信建筑工程有限公司	是	是	/	/	
3	四川豪忠建设工程有限公司	是	是	供应商最终报价低于采购预算85%，成本书面说明未得到谈判小组认可。	/	
4	四川省天胜园林工程有限公司	是	是	/	/	
5	四川省晟大建筑有限公司	是	是	供应商最终报价低于采购预算85%，成本书面说明未得到谈判小组认可。	/	
6	四川伊瑞建设工程有限公司	是	是	/	/	
7	坤森项目管理有限公司	是	是	/	/	
8	重庆渝乾实业有限公司	是	是	/	/	
9	四川上厦建设有限公司	是	是	/	/	
10	四川飞桓建设工程有限公司	是	是	/	/	